PAGE
Протокол Закупочной комиссии  закупка № 64
.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору поставщика

	.01.2013г.
	г. Благовещенск
	№
	  МР

Предмет закупки: Выбор поставщика на поставку продукции: «Арматура кабельная» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС», «Хабаровские ЭС», «Приморские ЭС», «Южно-Якутские электрические сети», «Электрические сети ЕАО» способом открытого запроса предложений (b2b-energo).

Плановая стоимость: 1 326 227,00 рублей без НДС.
Председатель Закупочной  комиссии:

Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя Закупочной  комиссии:

Коржов С.А. - директор материально-технического обеспечения

Члены Закупочной комиссии:

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»;
Игнатова Е.А. – директор по финансам ОАО «ДРСК»;
Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»;
Лаптев И.А.- начальник службы экономической безопасности и режима;

Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Технический секретарь  Закупочной комиссии:

Курганов К.В.   –  инженер 2 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК»

СЛУШАЛИ: инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК»- Курганова К.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Согласно ГКПЗ 2013г. был подготовлен приказ № 685 от 20.12.2012 года о проведении регламентированной закупочной процедуры по выбору поставщиков на поставку продукции: «Арматура кабельная» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС», «Хабаровские ЭС», «Приморские ЭС», «Южно-Якутские электрические сети», «Электрические сети ЕАО» способом открытого запроса предложений (Закупка № 64 раздел № 1.2 «Материалы ремонта»).

  Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на внешнем сайте ОАО «ДРСК» (www.drsk.ru), на федеральном сайте www.zakupki.gov.ru.  ,на электронной торговой площадке (www.b2b-energo.ru) в разделе «Объявления о покупке» № 203177 от 20.12.2012г.

С извещением о проведении закупки ознакомилось 63 участника, всего осуществлено 607 просмотров.

. На окончательную дату подачи предложений - 10.01.2013 в 16:00 местного (благовещенского) времени поступило  только одно предложение, от:
	1
	ООО "УТК "Новые технологии" (196210, Россия, г. Санкт - Петербург, ул. Внуковская д.2)
	Цена: 1 326 227,00 руб. (Цена без НДС)

2. О признании  открытого запроса цен несостоявшимся
Поскольку на открытый запрос предложений поступило только одно предложение, на основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации Закупочной комиссии предлагается признать данный запрос предложений несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке не составлять.

2. Признать открытый запрос предложений на поставку продукции: «Арматура кабельная» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС», «Хабаровские ЭС», «Приморские ЭС», «Южно-Якутские электрические сети», «Электрические сети ЕАО» несостоявшимся.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _____ членов закупочной комиссии.

«Против» _____ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» _____ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук В.А.

«_____»______________2013 г.
	_________________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Коржов С.А.

«_____»_______________2013 г.
	__________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Тищенко Е.Н.
«____»______________2013 г.
	__________________________

	Игнатова Е.А.

«___»_______________2013 г.
	__________________________

	Голота М.Н..

«___»_______________2013 г.
	__________________________

	Лаптев И.А.

«____»______________2013г.

Хромов С.Л.
«____»______________2013г.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
	          __________________________

           __________________________

	Моторина О.А.

«___»________________2013 г.

__________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Курганов К.В.

«___»_______________2013 г.
	  __________________________